[bookmark: Par1]ПИЩАЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Оричевского района Кировской области
третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

	28.04.2017

	№  99/4

	с. Пищалье

	О внесении изменений в решение Пищальской сельской Думы от 30.10.2012 № 42/2 «Об утверждении Правил благоустройства территории  Пищальского сельского поселения»

	В соответствии со статьёй 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Пищальское сельское поселение Оричевского района Кировской области Пищальская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Пищальской сельской Думы от 30.10.2012 № 44/2 «Об утверждении Правил благоустройства территории Пищальского  сельского поселения» (с изменениями от 08.09.2015 № 75/4, от 21.01.2016 № 82/4,) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пищальского сельского поселения Оричевского района Кировской области.

	Глава Пищальского сельского поселения
	М.В. Монако

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Пищальской  сельской Думой
от    28.04.2017       №  99/4

ИЗМЕНЕНИЯ
в Правила благоустройства территории Пищальского
сельского поселения

1. Пункт  6.2 раздела 6 Правил изложить в следующей редакции:
«6.2.	Физические и юридические лица, в собственности, в аренде или в пользовании которых находятся земельные участки, обязаны обеспечить содержание и сохранность зеленых насаждений, находящихся на этих участках.».
2. В пункт 6.5 раздела 6 Правил добавить абзац следующего содержания:
«-не допускать произрастание борщевика Сосновского.».
____________